Poznań, dnia 2016-02-25
EZ/350/17/2016/…………….

Wg rozdzielnika
Do wszystkich uczestników postepowania i zainteresowanych

Dotyczy: Remont i zmiana sposobu użytkowania części budynku poklasztornego na hostel dla pacjentów Wielkopolskiego Centrum Onkologii. Poznań ul. Łąkowa 3 [350/17/2016]

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż  poniżej odpowiada się na pytania do siwz, dokonuje się modyfikacji specyfikacji i przedłuża się terminy postępowania

Odpowiedzi na pytania.
1. Prosimy o potwierdzenie, że dostawa wyposażenia, zgodnie z załączonym do SIWZ rysunkiem nr 04 technologia, nie wchodzi w zakres prac. ODPOWIEDŹ: Dostawa wyposażenia ujętego na rysunku 04 – technologia nie wchodzi w zakres prac.

2. Prosimy o podanie parametrów platformy dla niepełnosprawnych. W związku z rozbieżnościami na rysunkach, prosimy o określenie toru jazdy platformy (czy od strony ściany zewnętrznej, czy poręczy) oraz podanie szerokości schodów. ODPOWIEDŹ: Wymiar platformy w rzucie 700x750mm, szerokość biegu schodów 127cm, mocowanie na ścianie wewnętrznej – jak w projekcie wykonawczym.

3. Prosimy o wyjaśnienie, czy w ofercie należy uwzględnić montaż blatów umywalkowych, z granitu polerowanego gr. 4 cm (szary pieprz z solą) w pom. nr 14 i 24. ODPOWIEDŹ: Tak, należy uwzględnić w ofercie, patrz punkt 9 - ponizej

4. Prosimy o wyjaśnienie, czy w ofercie należy uwzględnić montaż luster wklejanych na całą szerokość ściany w pomieszczeniach łazienek. Jeśli tak, to prosimy o podanie parametrów, ilości i wymiarów luster. ODPOWIEDŹ: Tak, należy uwzględnić w ofercie, patrz punkt 9 - ponizej

5. Czy w niniejszym postępowaniu wiążące są przedmiary robót, czy dokumentacja projektowa? ODPOWIEDŹ: Wiążące są zarówno przedmiary jak i dokumentacja projektowa. Zamawiający przewiduje rozliczenie robót w formie kosztorysu powykonawczego i dlatego też załącznikiem do oferty musi być skrócony kosztorys ofertowy, stanowiący bazę wyjściową do rozliczania wykonanych prac. Ponadto Zamawiający przewiduje udzielenie, w razie wystąpienia konieczności, zamówień uzupełniających do zamówienia podstawowego w wysokości do 50% wartości zamówienia podstawowego. W przypadku stwierdzenia rozbieżności pomiędzy dokumentacją projektową a przedmiarem robót Oferent zawiadomi Zamawiającego, a Zamawiający wprowadzi zmiany w przedmiarach i zawiadomi o tym fakcie wszystkich Zainteresowanych. 

6. Czy do oferty należy załączyć kosztorysy ofertowe w formie uproszczonej? ODPOWIEDŹ: Kosztorysy w formie uproszczonej.

7. Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty zestawienia materiałów instalacji teletechnicznych, zgodnie z zał. do SIWZ tabelą 1 (w opisie PB teletechnika)? ODPOWIEDŹ: Nie. 

8. Prosimy o udostępnienie przedmiaru robót instalacji elektrycznych i teletechnicznych w wersji ath. ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie posiada tego przedmiaru w formacie ath.

Poniższy pkt 9 –  odnosi się do pkt 3 i 4.
9. Wprowadza się do przedmiaru robót ogólnobudowlanych 
a) pozycja 108 - dostawa i montaż do ściany kamiennych blatów pod umywalki, z płyt granitowych gr 4cm. Ilość – 3 sztuki, wymiary 180x60cm – 2 sztuki,  200x60cm – 1 sztuka.
b) pozycja 109 - dostawa i montaż do ściany luster z fazowanego szkła, lustra gr. 5mm, srebrne. Ilość – 2 sztuki , wymiary 180x60cm – 1 sztuka, 200x60cm – 1 sztuka. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Pytania i odpowiedzi:
1.   Prosimy o wyjaśnienie kwestii wykończenia ścian pokoi hostelowych boazerią z listew MDF. Zgodnie z przedmiarem, boazerią należy wykończyć ściany na wysokości 2,60 m, natomiast na rys. nr 11 „Kolorystyka wnętrz” pokazano boazerię o wys. 0,92 m. Prosimy o stosowne wyjaśnienia oraz potwierdzenie ilości boazerii, jaką należy ująć w wycenie.
2.    Prosimy o wyjaśnienie kwestii wykończenia ścian pokoi hostelowych fototapaetą laminowaną. Zgodnie z przedmiarem, przyjęto 30 % powierzchni ścian nad panelami boazeryjnymi, natomiast jest to rozbieżne z rys. nr 11 „Kolorystyka wnętrz”, na którym określono konkretne szerokości fototapet (grafiki o różnych odcieniach kolorystycznych): 1,40 m, 1,70 m, 1,20 m, 3,20 m, 1,50 m, 1,50 m, 1,80 m. Prosimy o stosowne wyjaśnienia oraz potwierdzenie ilości fototapety, jaką należy ująć w wycenie.



Odpowiedź na pytania 1 i 2 :
Wysokość boazerii zgodnie z projektem 0,92cm. Fototapeta zgodnie z rysunkiem 11 projektu. Należy zmienić przedmiar robót ogólnobudowlanych w ten sposób, że :
Pozycja 59 – ma być 122,27m2
Pozycja 60 – ma być 122,27m2
Pozycja 61 – ma być 208,66mb
Pozycja 96 –  ma być 675,51m2
Pozycja 97 – ma być 675,51m2
Pozycja 99 – ma być 675,51m2
Pozycja 101 – ma być 675,54m2
Pozycja 103 – ma być 24,60m2
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

UWAGA: 
[bookmark: _GoBack]Ocena ofert zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.


Z poważaniem,
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 
dr n.med. Józef J. Mazurek
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